П Р О Т О К О Л № 3/2020
заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГОСУДАРСТВЕННОГО  АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КОМИ «ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ  АВАРИЙНО – СПАСАТЕЛЬНАЯ  СЛУЖБА»

 07.08.2020 г.                                                                          г. Сыктывкар

Место проведения заседания – кабинет начальника ГАУ «СПАС-КОМИ», г. Сыктывкар, ул. Катаева, д. 47, этаж 2
Время начала заседания - 11 ч. 00 мин.

Время окончания заседания – 11 ч. 30 мин.

Присутствовали – 5 человек (5 членов Комиссии по противодействию коррупции ГАУ «СПАС-КОМИ» (далее Комиссии).
Участники заседания:

Председатель комиссии:

Бажуков И.Ф. - начальник ГАУ «СПАС-КОМИ»

Члены комиссии:
Макагонюк С.Н. – заместитель начальника Учреждения (заместитель председателя Комиссии);

Корепанов А.Н. - заместитель начальника ГАУ «СПАС-КОМИ»;

Семяшкина Н.Г. – главный бухгалтер ГАУ «СПАС-КОМИ»;
Морева Ю.С. – инспектор по основной деятельности ГАУ «СПАС-КОМИ».

________________________________________________________________________

Повестка дня заседания:
1. Ознакомление с Обзором за I квартал 2020 г. правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействий) федеральных органов государственной власти, органов власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, других органов, организаций, наделенных федеральным законом отдельными государственными или иными публичными полномочиями, и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
2.  Ознакомление с Письмом от 14.07.2020 г. № 2849-03-1-18 и приложением к нему.
3. Ознакомление с Письмом от 03.06.2020 г. № 03-1-18/6582 и приложением к нему.

Решили:
1. Представленную информацию принять к сведению, довести до всех работников Учреждения и отрядов под роспись, разместить на официальном сайте ГАУ «СПАС-КОМИ» данный протокол с приложениями.
2. Проводить разъяснительную работу, в случае необходимости, с работниками Учреждения и отрядов.

Председатель комиссии:

___________ Бажуков И.Ф.

Члены комиссии:

___________ Макагонюк С.Н.
___________ Корепанов А.Н.
___________ Семяшкина Н.Г.
___________ Морева Ю.С.